
Nabídka reklamy ve Sportovním areálu TJ Sokol Havlovice 
 
Umístění reklamy v prostoru areálu: budova TVZ zábradlí od 1500,- do 3000,- Kč dle velikosti 
+ náklady na realizaci reklamy v prvním roce. Reklamní plastové panely podél fotbalového 
hřiště 2 x 1 m, 1 rok: 3000,- Kč + náklady na realizaci reklamy. Reklamy na hlavní bráně a 
bannery umístěné podél přístupové komunikace od 1500,- do 5000,- Kč.  Vlastní reklamní 
panely a letáky na jednotlivé akce – dle vzájemné dohody. Plnění lze částečně řešit službou, 
zbožím nebo materiálem. 
 
Reklama v brožuře význačných sportovních akcí v areálu. Náklad 3000 kusů. Rozměr A5: 
První strana 1 cm2  100,- Kč, poslední strana 1cm2 60,- Kč. 
Ostatní stránky 1 cm2 za 40,- Kč (ceny jsou uvedeny včetně DPH). 
 
 

Speciální nabídka:  
 
Hlavní partner tradičního turnaje HAPO 
Zajistíme umístění loga na titulní straně + jednu stránku A5 v brožuře sportovních akcí. 
Uvedení partnera na plakátech, fotografiích mužstev, dále informace na webu, FB a v tisku. 
Umístění reklamy v areálu, distribuci propagačních materiálů v průběhu roku při akcích i při 
běžném provozu. Propůjčíme areál i sportoviště na akci partnera. 
Umožníme umístění reklamního stánku partnera na našich akcích + další dle dohody. 
 
V případě Vašeho zájmu o umístění reklamy kontaktuje prosím správce areálu: 
Šrámek Pavel,  tel.: 605 384 544, PavelSramek268@seznam.cz  
 
 
 

Zpracoval:  Miloslav Tohola,  1. 2. 2022 
 


